教 高 第 3 1 6 1 号

令和元年 11 月５日

私学課長 様

高 等 学 校 課 長

令和元年度 府立高等学校中退防止フォーラムの開催について(依頼)

標記につきまして、別添実施要項のとおり開催しますので、貴課管内の中学校、高等学校等へ、

ご周知いただきますようお願いいたします。

また、参加希望の教員がおられる場合は、別紙様式４(エクセル形式)により出席者名簿を作成

いただき、下記に留意の上、担当者までご提出いただきますようお願いいたします。

記

１ 提出先 高等学校課

(担当) 生徒指導グループ 志村

(E-mail) ShimuraT@mbox.pref.osaka.lg.jp

２ 提出期限 令和元年 11月 25日(月)

３ 提出方法 電子ファイル(E-mail 別紙様式４による)

４ 提出ファイル名 R01中退フォーラム私学名簿 としてください。

５ その他 会場の都合上、参加希望者が定員を超えた場合は人数調整をさせて

いただきます。

＜担 当＞

高等学校課 生徒指導グループ 志村

電 話 06-6941-0351 (内線)3433

ＦＡＸ  06-6944-6888

E-mail ShimuraT@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:ShimuraT@mbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:ShimuraT@mbox.pref.osaka.lg.jp